教思政函〔2020〕720 号

中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室

转发教育部思想政治工作司关于举办第五届

全国大学生网络文化节和全国高校网络教育

优秀作品推选展示活动的通知

各普通高等学校：

现将教育部思想政治工作司《关于举办第五届全国大学生网

络文化节和全国高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》（教

思政司函〔2020〕9 号）转发给你们。请各高校结合实际，按照

通知中明确的申报条件、标准和程序组织推荐申报。

一、推荐方式

1.自荐作品按照通知要求自行申报并上传相关材料。

2.郑州大学按照通知要求单独申报并上传相关材料。

3.参加省教育厅统一推荐的作品，由各高校党委宣传部门统

一报送，省教育厅将组织遴选，确定推荐对象后通知相关高校按

要求向教育部申报上传材料。

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

4.在线提交作品须承诺版权。同一作品仅可选择三种方式（自

荐、教育部直属高校及部省合建高校推荐、省级教育工作部门推

荐）中的一种参与活动，重复提交即视为放弃参与资格。

二、推荐数量

1.自荐作品和郑州大学推荐作品按照《第五届全国大学生网

络文化节工作方案》和《第五届全国高校网络教育优秀作品推选

展示活动工作方案》要求限制数量。

2.省教育厅统一推荐参加大学生网络文化节的微视频、微电

影、动漫、摄影、网文、公益广告、音频、校园歌曲、其他类网

络创新作品等 9 类作品，每类作品每校推荐 2 件。

3.省教育厅统一推荐参加网络教育优秀作品推选展示活动的

优秀网络文章、优秀微课、优秀工作案例、优秀新媒体作品 4 类

作品，每类作品每校推荐 1 件。

三、材料报送

各高校党委宣传部门填写《第五届全国大学生网络文化节作

品征集汇总表》和《第五届全国高校网络教育优秀作品推选展示

活动作品征集汇总表》（见附件 2、3）并加盖党委宣传部门公章

后，将汇总表盖章扫描件、word 电子版单独打包、各类作品随征

集信息表分别打包后，于 2021 年 3 月 1 日前发送到省教育厅思政

处，邮箱：hnsjytszc@163.com。申报作品未按照要求进行分类的

不予接收。

四、联系人及联系方式

 — 3 —

省委高校工委、省教育厅思政处

李  龙 0371-69691982

任龙云 0371-69691950

附件：1.关于举办第五届全国大学生网络文化节和全国高校

网络教育优秀作品推选展示活动的通知

2.第五届全国大学生网络文化节工作方案

3.第五届全国高校网络教育优秀作品推选展示活动工

作方案

中共河南省委高校工委办公室   河南省教育厅办公室

                              2020 年 12 月 30 日

（主动公开）

 — 4 —

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2